aktualizace Přílohy č. 1 Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2025, 

mění Rozhodnutí takto: 

Článek I. 

Předmět Dodatku k Rozhodnutí 

1. Text v uvozujícím ustanovení Rozhodnutí a v článku V. odstavci 1. Rozhodnutí 

„228 542 780,00 Kč, slovy dvě stě dvacet osm milionů pět set čtyřicet dva tisíce sedm set osmdesát 

korun českých“ se ruší a nahrazuje textem „227 320 810,00 Kč, slovy dvě stě dvacet sedm milionů 

tři sta dvacet tisíc osm set deset korun českých“. 

2. V článku II. odstavci 1. Rozhodnutí, v článku III. odstavci 1. a 2. Rozhodnutí, v článku IV. odstavci 

2. Rozhodnutí, v článku V. odstavci 2. Rozhodnutí a v článku XI. odstavci 8. Rozhodnutí se slova 

„v příloze č. 1 (dle přílohy č.

[...]

1 se nahrazuje přílohou č. 2. 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Rozhodnutí zůstávají nezměněna. 

2. V souladu s článkem VI. odstavcem 4. Rozhodnutí je Poskytovatel sociální službu povinen přeplatek 

finanční podpory ve výši 1 221 970,00 Kč, slovy jeden milion dvě sta dvacet jeden tisíc devět set 

sedmdesát korun českých, vrátit do 10 kalendářních dnů po převzetí tohoto Dodatku č. 1 k Rozhodnutí 

na účet Kraje uvedený v záhlaví tohoto Dodatku č. 1 k Rozhodnutí.  

Výše přeplatku finanční podpory je výsledkem změn kapacit sociálních služeb v průběhu roku 2025 (viz